Facta vindicione vii.° idus febr., a. i.° régnante Raudeberto, rex.
S-fm Kindeleva, femina; Sd-m Goltredo; S-fm Ballomara, femina, qui

ista vindicione fecimus et firmare rogavimus; S-fm Lobatone; S-fm Arie-
miro; S.-f m Bellús, presbiter.

Ss. Patricius, presbiter, qui hec scripsit ss. die et anno quod supra.

319. 997, febrero 14.

Remese'r vende a Seniofredo una tierra del término de "Aqualonga" en el
lugar llamado "Mischideles", por tres manciisos y medio.

REGES,TA : Mas, Taula, 488; Notes, iv, 172-3 (n.® cclxxxvi).

A. C. A., Cart., f. 78, n.® 308.

In nomine Domini. Ego Remesarius, vinditor sum tibi, Seniofredus, pres¬
biter, emtore. Per banc scripturam vindicionis mee viudo et tibi terra mea
propria quod abeo in comitatum Barchinona, in terminio de Aqualonga, prope
ilumine Riorubio et prope locum quem dicunt Mischideles, que michi advenit
de ienitores meos sive per quacumque'voce. Qui affrontad : de oriente in terra
de Calvone, de meridie in terra de Marchucio, de occiduo in strada publica,
de circi in terra de s. Cucuphati. Quantum istas affrontaciones includunt, sic
vindo tibi ipsa terra, totam ab integrum, in propter precium mancosos m et di-
midium quod tu emtore precium michi dedisti et ego vinditore de manibus
meis accepi, et de ipso precio aput te emtore non remansit, et est manifestum.
Quem vero predicta terra que tibi vindo, de meo iure in tuo trado dominio
et potestate cum exio et regressió, ad proprio. Quod si ego vinditore, aut
ullusque homo qui contra banc vindicione venerit ad inrumpendum, non hoc
valeat vindicare, sed componat aut componamus tibi ipsa terra in duplo cum
omni immelioratione sua, et in antea ista vindicione firma permaneat omnique
tempore.

Facta vindicione x.°vi.° kal. marci, anno i.° régnante Raudebertus, rex.
S-fm Remesarius, qui ista vindicione fecit et firmare rogavit; S-fm Su-

niarius; S-fm Seniofredus; S-fm Adalone.
Gelmirus, presbiter, que hoc scripsit et ss. cum literas fusas et emen-

datas quod sunt in verso ii.° die et anno quod supra.
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m. 997, febrero 26.

Vives y su esposa Bellucia ceden al abad Odón nua tierra sita en "Pozols",
término de Sardañola, a cambio de otra que radica en Saltells.

REGESTA: Mas, Taula, 300; Notes, iv, 166 (n." cclxxv).
A. C. A., Cart., f. 34, n.° 105.

, In nomine Domini. Ego Vivas et uxori mee Bellutia, comutatores sumus
vobis domno Odo, gratia Dei episcopus sánete sedis lerundensis ecclesie et
nutu Dei abba cenobio s. Cucuphati et fratres vestros moñacos. Manifestum
est enim quia comutamus vobis terra nostra propria cum arboribus, quod ha-
bemus in comitatum Barch., in terminio de Cerdaniola, in locum que dicunt
Pozolos; qui mihi advenit per mea comparatione et ad me Bellutia, per meum
decimum. Qui affrontât ipsa terra : de oriente in ipso prato, de meridie in rio
qui aqua ducit, de occiduo in vinea de nos comutatores, et in terra de s. Cu¬
cuphati, de circi in terra et vinea de Oriolus. Quantum istas affrontaciones
includunt, sic comutamus vobis ipsa terra pro ipsa alia vestra terra quod vos
habetis in terminio de Palaz Avuzid, in locum quem dicunt Saltellos, et ipsa
terra iuxta terra de s. Eulalia, sive iuxta terra de Bardinas. Quem vero pre-
dicta terra quod vobis comutamus, de nostro iure in vestro tradimus dominio
et potestate ad omnia que volueritis facere liberam, in Dei nomine, abeatis
potestatem, cum exio et regressió suo ad proprio. Quod si nos comutatores,
aut ullusque homo, qui contra ista comutacione venerit ad inrumpendum, non
hoc valeat vindicare, set componat aut componamus vobis ipsa terra in duplo
cum omni inmelioratione sua, et in antea ista comutacione firma permaneat
omnique tempore.

Facta comutacione iiii.° kal. march, a. x.° régnante Ugone, rege.
S-t-m Vives; S-fm Belucia, nos qui ista comutacione fecimus et firmare

rogavimus; S-t-m Sessemundus; S-l-m Ovasius; S-l-m Bonutius.
Gelmirus, presbiter, qui hec scripsit et ss. cum litteras superpositas, quod

sunt in verso ii.° sive in iiii.°, die et anno quod supra.

321. 997, marzo ii.

Pedro otorga al Monasterio la mitad de las tierras y viñedos que fueron de su
esposa.

REGESTA; Mas, Notes, iv, 107 (n.° cclxxvi).
A. C. A., Cart., f. 349 t/, n.° 1026.

In nomine Domini. Ego Petrus, donator Deo et s. Cucufati. Manifestum
est enim quia placuit animis meis, et placet, nullus quoqueaientis imperio, nec
suadentis ingenio, sed propria expont [anjea mea michi hoc elegi cum Deo bona
voluntas, ud a predicto s. Cuchufati cenobii cartam donacionem fecissemus de
terras et vincas infra terminum de Laurona vel de Muíale, qui mihi advenit
per vocem de uxori mea, qui fuit nomine Igulo, qui mihi fuit tradita in plácito
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pro suo culpa per adulterium quod illa fecit cum omo nomine Planchero. Et
est hec omnia in chomitatu Barch., infra terminum de Laurona vel de Muíala,
in omnesque locos ubicumque nulla rem abeo, in terras et vineas et cbasas et
curtes, in ortos, in molinos, in pratis, in arboribus, in pascuis, tam ermum
quam cultum, in regos et in subtus regos, in omnia et in omnibus sic dono ad
s. Cucupbati ipsa medietate de omnia, qui mibi advenit de uxor mea predicta,
qui fuit, et de quantum ego abeo per qualicumque voce similiter sic dono pre-
dicto s. Cucufati ipsa medietate, ab integrum, cum omne illorum afrontacio-
nes, cum exiis vel regresiis earum; et est manifestum. Et de meo iuro bec
predicta omnia ad s. Cucupbati trado ad su[u]m proprium, ut in perpetu [u] m
s. Cucupbati sit exinde onoratus. Quod si ego donator, aut ullusque omo, qui
contra anc ista donacione venerit pro inrumpendum, non oc valeat vendicbare,
sed componat iam dicta omnia ad s. Cucufati in duplo cum omne illorum in-
melioracione, et in antea ista donacio firma permaneat omnique tempore.

Facta donacione v.° id. marci, a. x.° régnante Ugo rege.
S + m Petro, qui ista donacione feci et firmare rogavi ; S + m Odegario ;

S + m Vincencio; S + m Lobatone.
Ss. Baio, scripsi et ss. die et anno quod supra.

322. 997> marzo 22.

Bonfill y su esposa Gisulo'venden al abad Odón unas tierras que poseían en
"Magarova", por dos mancusos.

REGESTA: Mas, Tmda, 302; Notes^ iv, 167 (n." cclxxvii).
A. C.'A., Cart-, f. 36 z/, n.® 117.

In nomine Domini. Ego Bonefilo et uxori mea Gisulo, vinditores sumus
vobis domno Odone, gratia Dei episcopo sánete sedis Gerundensis, et nutu
Dei abba s- Cucupbati martiris cenobii, simul cum fratres vestros moñacos
de iam dicto domo, emptores. Per banc scriptura vinditionis nostre vindi-
mus vobis terra nostra propria qui nobis advenit, ad me Bonefilio, per vocem
uxori mea, et ad me Gisulo, per genitores meos, sive per quacumque voce.
Et est ipsa terra in comitatu Barcb., in Vállense, in terminio de s. Cucupbati,
in locum que dicunt Magarova. Qui affrontât ipsa terra: de orientis in vinea
de s. Cucupbati vel de nos vinditores, de meridie in terra de s. Cucupbati, de
occiduo similiter de s. Cucupbati, de circi in terra de Baie Miro. Quantum istas
affrontaciones includunt, sic vindimus vobis ipsa terra, ab integrum, in propter
precium mancusos ii, et nicbilque de ipso precio apud vos emptores non re-
mansit; est manifestum. Quem vero predicta ipsa terra que vobis vindimus,
de nostro iure in vestro tradimus dominio et potestatem, cum exio vel regres¬
sió suo, a proprio. Quod si nos vinditores, aut ullusque bomo, que ad ista
vinditione venerit ad inrumpendum, non boc valeat vindicare, set componat
aut componamus vobis ipsa terra in duplo cum omnem suam inmeliorationem,
et in antea ista vinditio firma permaneat omnique tempore.

Facta ista vinditione xi.° kal. aprilis, a.° x.° régnante Ugone, rege.
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S + m Boiiefilio; S + m Gisulo, qui ista venditione feciíiius et firmare ro-
gavimus; S + m Baiemiro; S + m Audegario; S + m Gondeberto.

Ss..Guadamirus, presbiter et -jmonachusqui ista vinditione scripsi cum
litteras rasas in verso et verso x.° et ss. die et anno quod supra.

323. 997> abril 5.
Guillermo y su- esposa 'permutan con el abad Odón una tierra sita en "Palacio

Avusid" por otras dos piezas de tierra y mm viña que radicaban en Ba¬
dalona.

REGESTA: Mas, Taula, 332; Notes, iv, 173 (n." ccLxxxvii) ; Notes, xiii, 83.
A. C. A., Cart., f. 53 n." 195.

In nomine Domini. Ego Wilelmus et uxori mee Wisila, femina, comutato-
res sumus vobis domno Odone, gratia Dei episcopus et abba cenobio s. Cucu-
phati et fratres vestros moñacos. Manifestum est enim quia comutamus vobis
terra nostra propria quod habemus in comitatum Barchinona, in terminio de
Palacio Avuzid. Qui advenit ad me Wilielmus, per mea comparatione et ad
me uxor, per meum decimum. Qui affrontât ipsa terra : de oriente in terra
de Recosindo, de meridie in terra de Godemare, presbitero, de occiduo in
terra de s. Cucuphati, de circi in terra de ipsa Torrezela. Quantum istas
affrontaciones includunt, sic com[utam]us vobis ipsa terra et accepimus nos
comutatores in nostra comutacione alias pecias duas de terra et alia de vinea.
quod vos habetis in terminio de Bedelona, iuxta terras et vinea de s. Andree
et de Senderedo et de Petrus, presbiter, cum mancosos iiii. Quem vero pre-
dicta terra, quod vobis comutamus, de nostro iure in vestro tradimus dominio
et potestate, cum exio et regressió suo, ad proprio. Quod si nos comutatores,
aut ullusque homo qui contra ista comutacione venerit ad inrumpendum, non
hoc valeat vindicare, sed componat aut componamus vobis ipsa terra in duplo
cum omni inmelioracione sua, et in antea ista comutacione firma permaneat
omnique tempore.